0000J9
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 189/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULOjUSANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE I HF
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER 30 (trinta) dias de Licença Saúde, a
funcionária Sri LAURENTINA CAPELATTE MAGALHÃES, portadora do R.G. n°
15.892.302, conforme Processo Administrativo n° 01537-4/97, a partir da presente data.

publicação.
H - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 26 DE AGOSTO DE 1.997

HCTO DOS^ANTOS
- Prefeito^uniclpal -

ETTO

Administração, em 26 de agosto de
Publicada e Registrada na Secretaria de

CABLOS VIEIRA DE^ANDRADE \
ecretário de Administração